de consumo em geral de INFORMÁTICA - TONER, em conformidade com o Anexo-I, Termo de 
Referência deste Edital. 

2. DO VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO / FONTE DE RECURSOS 

2.1. A despesa com a execução do objeto desta licitação, devendo também ser considerado como o 
máximo para a aquisição o valor de R$ 22.574,90 (vinte e dois mil, quinhentos e setenta e quatro 
reais e noventa centavos), conforme planilha abaixo: 

LOTE ÚNICO – COTA EXCLUSIVA 

Nº Descrição Quant. Un. Valor Unit. Valor Total 

1 

(4892712) - TONER - PARA IMPRESSORA, 
MARCA SANSUNG,MODELO ML3710ND / 
ML3710 / SCX5637FR / SCX5637,REF. DO